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DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Custo dos servicos prestados

Lucro bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Provisao para processos judiciais
Reversao de provisdo para créditos de liquidacdo duvidosa
Receitas financeiras
Despesas financeiras
Outras receitas e despesas operacionais

Lucro do exercicio antes do imposto de renda e da contribuigao social

Imposto de renda e contribuigao social diferidos

Lucro do exercicio
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13.550.091,02
(6.588.364,51)

6.961.726,51

(4.048.254,59)
1.053.797,88
(31.035,54)
69.021,58
1.139.174,53
(391.216,85)
45.841,20

4.799.054,72

44.468,05

4.843.522,77

PABX: 3113-7500

CNPJ 43.336.288/0001-82



